REPUBLIKA E SHQIPERISE
RTE 1 DEKLARIMIT D

DHE KONFLI

Reshit Collaku, Tel: 0800 9999,

INSPEKTORATI 1 LA

Adresa: Rr

DEKLARATE E INTERESAVE PRI
PERIODIK / VJETOR

art detyrimin p
bazé t& Ligjit nr.9049, daté 1
\ciare & t& zgjedhurve dhe t& d
7. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475,

Plotésohet nga zyrtari g€ mb
dhe t& femijéve madhoré, né
pasurive, t€ detyrimeve finar
pasqyruara né Ligjin nr.936

0.04.2003 *

HE KONTROLL
KTIT TE INTERESIT

Website: www.hidaa.gov.al. -

isa népunésve publiké”
dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. d

IT TE PASURIVE

mail: info@hidaa.gov.al

VATE

sr deklarim t€ interesave private t€ tij. t€ bashkéshortit/es

‘Pér deklarimin dhe kontrollin €
_me ndryshimet €
.11.5.20006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.
AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES S

Emri :

Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKATAE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

_ Data ¢ emérimit né funksionin g¢ kryen

49. daté 10.04.2003 “Per dek
unésve publikeé”’

Né bazé t& nenit 9/1.
detyrimeve financiare té 1€ zgje

t¢ Ligjit nr.90
dhurve dhe té disa nép

*i1

Autorizoj:

e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i P&r
subjektet private € publike, brenda dhe jasht& vendit,
ekzistojné né eméer dhe pér llogariné time.

Inspektoratin
gjithshém i ILDKP

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né Kkiété dokument jané té vér

qé nuk éshté e vérteté.

Nénsakrimi i

L

Atésia Mbiemri

& Pasurive dhe Konfli

pasurité, interesat private dhe d

T

i INTERESAVE

Data e dorézimit t& deklaratés

larimin dhe kontrollin € pasurive, 1€

hdryshuar,

ktit & Interesave dhe personat €
-s&, qé té verifikojn€ né té gjitha
etyrimet financiare. qé

Kl

teta dhe nuk kam deklaruar asgjé

zyrtarit

Periodik 1jetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén n@ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

= gos e N e Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit 5 .,‘I
fjalé o
Apartament me sip. 126 m2 Rr*"Reshit Collaku™ PIL. *“Lani".shk.2 Ap.3/1 100%
- Blere me Kontrate shitje Nr 9054 rep 2931 kol date 23.09.2016 te Noteri{ 9 500 000 (nente miljon e [
| Burimi i krijimit ; pesqgindmije ) leke

-Kursime ne vite 7 000 000 (shtate miljon )leke
-Kredi nga Banka Amerikane ¢ Investimeve ne shumen |
12500000 (dyv_milion e pesaid miie eke —m — S | N |
| Kursyer 300 000

Kursyer 300 000(Tregindmije) leke gjendje kesh ne banese | (Treqindmije)) leke

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. . ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté & huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyptarit

fben fosthudion” (.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Meriodik Vjetor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nii VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
- (me shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga ime ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Tirane I 411 969 (njemiljon katerqind

¢ njembedhjetmije e nenteqind
¢ dyzet e nente) leke

Te ardhura nga pensioni familjar nga Instituti Sigurimeve Shogerore 136 500(njeqind e tridhjet e
gjashte mije e pesqind)leke

Te ardhura nga kontrata e gerase Nr.314 rep 263 kol date16.09.2016 144 000
nga data 01.09.2019 deri me 31.10.2016 (njegind e dyzetekater mije ) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zystarit

Aseun Loshhudlir

Neése ky format éshié i pamjafivesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik etor™ /



DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer plr periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

" Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit =i
‘ deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Marje Kredi per blerejen ¢ aparlamenti ne Bankes Amerikane |
le Investimeve me Kontrate Huaje Hipotekore Nr.9900Rep | 2467 881.18
3195 Kol date 13.10.2016  me Noret Julian Zhelegu  ne | (dy miljon e katerqind e
shumen 2 500 000 leke. ' ' gjashtedhiet ¢ shtatemije
Fillimi i kontrates me 18.10.2016 mbarimi ne 18.09.2023 . ‘ ¢ teteqind e tetedhjet ¢
afati 7 viet me 84 keste .Kesti mujor 39 000 lek/muaj | nje ) leke

| me gjendjane 31.12.2010

|
: f._,r# S

Nése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy it

1¢ plotésoni né fotokopje 1¢ 1ij B e T o

tn

“Periodik Vietor ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. | —mails il hidaa, 2oy al

1
né ILDKPKI -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashké&jetuesi/ja, fémijét madhor¢) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N@ bazé & nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. (€
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ 1& veri fikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi FRANC ARBEN KOSTANDINI___ fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

i/e Subjektit ARBEN FOTO KOSTANDINI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhyy

“Periadik 1etor ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera meshifea dh€ e Fjesa
fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
1) pasurité e paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje (€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik 1 jetor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhijetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nese kv format éshie i pamjafineshém,
vazhdoni te plotesoni ne fotokopje 1¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
ﬁv |

“Periodik Vietor" 10






